

Link do produktu: <https://art-biur.eu/torba-ecobag-400x180x390-biala-100-szt-papierowa-p-45363.html>



TORBA ECOBAG 400x180x390 BIAŁA 100 SZT PAPIEROWA

Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1121104000
Kod producenta	1121104000

Opis produktu

Eleganckie torby papierowe białe gładkie

Białe gładkie torby z uchwytem z papierowego sznurka są idealne jeżeli szukasz prestiżowo wyglądającej torby ekologicznej. Wykonane z mocnego papieru białego kraft 100g/m². Stosowane jako torby zakupowe: w sklepach odzieżowych, zabawkowych, kwiaciarniach. Na upominki dla Kleintów, na imprezy oraz imprezy sportowe i masowe. Chętnie wybierane z powodu wielu formatów do wyboru, łatwości użytkowania, ekologicznej i mocnej konstrukcji oraz możliwości umieszczenia na nich nadruku z logo marki.

Dlaczego torba biała z nadrukiem?

Biała torba z nadrukiem podkreśla ekskluzywność marki. Sprzedawca wygodnie i szybko umieści w niej sprzedany towar. Torba jest wytrzymała a uchwyt świetnie dopasowany do ludzkiej dłoni, dlatego Klient oprócz pierwotnego przeznaczenia torby, użyje jej ponownie kilkakrotnie w celach prywatnych, obnosząc się z Twoją marką wśród znajomych w domu i kolegów z pracy. Białe gładkie torby świetnie nadają się do wykonywania na nich nadruków wielokolorowych oraz czarnych. Nadrukowane logo i treści na białej torbie są widoczne z daleka, a czystość białego papieru i kontrast pomiędzy białym papierem a nadrukiem nadają marce ekskluzywny wygląd.

Możesz zamówić również inne torby papierowe z nadrukiem np.:

najtańsze z recyklingu – brąz gładkie, lub brąz prążek – eleganckie wykonane z papieru z pionowymi paskami.

CO MUSISZ USTALIĆ, ŻEBY ZAMÓWIĆ?:

3. Ustal ilość zamówienia (najczęściej zamawiana – zapotrzebowanie kwartalne)
2. Wybierz formaty toreb (najczęściej więcej niż 1 format – różna wielkość produktów w sklepie)
1. Zapewnij pliki lub opisy nardu jakim jesteś zainteresowany (technologię dobieramy na podstawie przesłanych: opisu nadruku, lub pliku poglądowego, lub pliku w jakości do druku)

PRZEJDŹ DO WYCENY LUB ZADZWOŃ!